

IOT4ALL Sales IVS

Gothersgade 2, 3
1123 København K

Årsrapport
15. februar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Claus Larssen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IOT4ALL Sales IVS

Gothersgade 2, 3

1123 København K

e-mailadresse: cl@iot4all.co

CVR-nr: 38432605

Regnskabsår: 15/02/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 47

1780 København V

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for IOT4ALL Sales IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15. maj 2018.

, den

Direktion

Claus Larssen
Direktør

Bestyrelse

Claurs Larssen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og drive systemet til IoT services, samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet i 2017, og har købt IP-retteligheder, støbeforme og varelager mm fra det tidligere EHK Home Automation Aps for i alt 440.000. IOT4ALL Sales IVS har en likvid beholdning på DKK 11.344 ved indgangen til 2017.

Selskabet har i 2017 fortsat udviklingen med en række danske kunderelationer, og har indgået en række kommercielle aftaler.

Fremtiden

Selskabet forventer med de indgåede aftaler at nå en omsætning i 2018 på 3 millioner, baseret på de indgåede aftaler og konsulent arbejde. Selskabet forventer således en positivt resultat for 2018, samt en forøgelse af den likvide beholdning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå nettoomsætningen.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til kontorhold, husleje og afskrivninger.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Indtægterne indeholder den forholdsmæssige andel af virksomhedernes resultat før skat. Den forholdsmæssige andel af virksomhedernes skat af årets resultat indgår også i nærværende regnskab i regnskabsposten skat af årets resultat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posterings direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital. Virksomheder med negativ egenkapital måles til kr. 0, idet den forholdsmæssige andel af den negative værdi dog modregnes i eventuelle tilgodehavender, og beløb herudover medregnes under posten hensatte forpligtelser.

Såfremt der er tilført dattervirksomheden ansvarlige lån, og den ansvarlige kapital herefter er positiv, foretages der ikke modregning i tilgodehavender, ligesom der ikke foretages hensættelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Resultatopgørelse 15. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		845.461
Eksterne omkostninger		-780.082
Bruttoresultat		65.379
Personaleomkostninger		-149.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104
Resultat af ordinær primær drift		-84.697
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-84.697
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-84.697
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-84.697
I alt		-84.697

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		440.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		440.000
Anlægsaktiver i alt		440.000
Likvide beholdninger		11.344
Omsætningsaktiver i alt		11.344
Aktiver i alt		451.344

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Overført resultat		-84.696
Egenkapital i alt		-84.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-3.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		536.040
Gældsforpligtelser i alt		536.040
Passiver i alt		451.344